[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

Об отмене решения Совета муниципального района «Княжпогостский» от 17.09.2019 года № 13 «О проведении конкурса на замещение должности главы района - руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский»

В соответствии со статьёй 37 Федерального закона от 06.10.2003. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального района «Княжпогостский», а также на основании обращения депутатов Совета муниципального района «Княжпогостский» шестого созыва
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 17.09.2019 года № 13 «О проведении конкурса на замещение должности главы района - руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский».
         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы МР «Княжпогостский»-

руководителя администрации                                                             А.Л.Немчинов
Председатель Совета района                                                                Ю.В.Ганова
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 30.10.2019г.  № 28

Республика Коми, г. Емва